

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W300013-ZL Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL**

Objekt: **ZL 09 Dozdění stáv. zdí pro rastr SDK kcí 3.NP**

Rozpočet: **01 Dozdění stáv. zdí pro rastr SDK kcí 3.NP**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	49 168,44
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	49 168,44

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	49 168,44 CZK
Základní DPH	21 %	10 325,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,44 CZK

Cena celkem s DPH 59 493,00 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			28 541,98	58
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			19 546,95	40
998	Přesun hmot	HSV			1 079,51	2
Cena celkem					49 168,44	100

Položkový rozpočet

S:	W300013-ZL	Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL
O:	ZL 09	Dozdění stáv. zdí pro rastr SDK kcí 3.NP
R:	01	Dozdění stáv. zdí pro rastr SDK kcí 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						28 541,98
1	311231129	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na MVC 2,5	m3	9,32653	3 060,30	28 541,98
		3.NP :		3,52003		
		(5,375*2+46,861*2+48,686+3,01+47,263+26,826*2+26,66 9*2+9,155*2+6,7*2+8,44+8,616)*0,14*0,07*5*0,2				
		3.NP :		5,8065		
		(4,1+8,17*2+8,185*2+8,17*2+8,4+8,4*2+8,4*2+8,4+2,69*2 +4,785*2)*0,14*0,07*5				
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						19 546,95
2	949101112	Lešení pomocné pro podhledy s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	525,45570	37,20	19 546,95
		3.NP :		395,1057		
		(5,375*2+46,861*2+48,686+3,01+47,263+26,826*2+26,66 9*2+9,155*2+6,7*2+8,44+8,616)*1,1				
		3.NP :		130,35		
		(4,1+8,17*2+8,185*2+8,17*2+8,4+8,4*2+8,4*2+8,4+2,69*2 +4,785*2)*1,1				
Díl: 998 Přesun hmot						1 079,51
3	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	16,94672	63,70	1 079,51
		16,87841+0,06831		16,94672		

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků